@ QRUQAVIVQL

Przeciwprad basenowy AquaViva WTB







PRZED KORZYSTANIEM ZPRODUKTU NALEZY ’UWAZNIE PRZECZ’YTAC'
NINIEJSZA INSTRUKCJE OBStUGI | ZACHOWAC JA NA PRZYSZtOSC.

1.Instrukcja bezpieczenstwa:

1) UWAGA: ponizej przedstawiono ogolne wymagania dotyczgce instalacji, obstugi
i eksploatacji produktu przez uzytkownikow koncowych.

2) Nalezy uwaznie przeczytac instrukcje dotyczace bezpieczenstwa. Nieprzestrzeganie
tych instrukcji moze spowodowac obrazenia ciata.

3) Nalezy zwrdci¢ szczegdlng uwage na podtagczenie do silnikow 3-fazowych Jest
to konieczne, aby upewnic sie, ze wat obraca sie w kierunku wskazanym
strzatka.

4) Produkt moze byc¢ instalowany wytacznie przez wykwalifikowany personel.
Prace elektryczne moga wykonywac wytacznie wykwalifikowani elekirycy.

5) Producent nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody na osobach lub mieniu, wynikajace
z nieprzestrzegania instrukcji.

6) Woda w basenie musi by¢ zbilansowana.

Nie wolno uzywac urzadzenia, gdy temperatura wody jest wyzsza niz dozwolona.
Moze
to spowodowac uszkodzenie urzadzenia.

7) Operator musi upewnic sie, ze wszystkie prace konserwacyjne , kontrolne i
instalacyjne sg wykonywane przez uprawniony i wykwalifikowany personel, kiory
zostat odpowiednio przeszkolony i zapoznat sie z niniejszg instrukcjg. Wszelkie
prace konserwacyjne powinny by¢ wykonywane wytgcznie przy wytgczonej
pompie. Nalezy postepowac¢ zgodnie z instrukcjami dotgczonymi do pompy. Po
otrzymaniu urzgdzenia nalezy sprawdzic, czy jest ono kompletne.

8) Przeciwprad nadaje sie do uzytku we wszelkiego rodzaju basenach.




2. Charakterystyki techniczne

1) Parametry

Model Moc
Model Wysokos¢ V/Hz
m3/m | Vmin KW HP
AquaViva
WTB300T Kit 60 | 1000 13 3,0 4,0
A 80 | 1300 | 17,5 380150 40 e
WTBA400T Kit , , ,

3. Opis produktu

1) Lista komponentow

Nr  |Nrczesci Opis llosé
1 8909104 | Przetacznik pneumatyczny do pompy wodnej 1
2 8909105 | zawor regulacji powietrza 1
8909106 | Przetacznik pneumatyczny do reflektora 1
podwodnego
4 8909107 |Korek gwintowany do pokrywy 1
03011345 |$ruby M5 * 20 mm 4 R
6 8909108 | Maskownica 1
; 88041939 |Dioda LED P10 (automatyczna zmiana koloru) 1 i%
88041940 |Dioda LED P10 (biaty kolor) 1
8 | 89090110 [Ramalozyska 1 L
9 89090111 |Dysza wodna 1 15
10 01093016 |Waz powietrzny 2
1 01093015 |Waz przezroczysty 2
12 03011320 |Sruby M6 * 20 mm 4 i
13 89090112 |Stata rura dyszy wodnej 1 f A
14 89090113 |Ztacza do basenu winylowego 1
15 89090114 |Obudowa 1
16 89090115 Rura do kabla o$wietleniowego i wezy powietrznych 1
17 89090116 |Uszczelnione przejscie 1 o ‘g
18 | 01151389 |Rura powietrzna 1 i (]
19 89090117 |Zawor zwrotny. 1




2) Widok rozstrzelony WTB300T/WTB400T

INr|  Czes$¢ Specyfi-
1 |Nakretka faczaca Gacia
1a |Nakretka faczaca 3
2 |sprzeglo 0603 263
24 |Sprzeglo Q75390

*37 Pierscien uszczelniajgcy d6214.5
33 |pierscien uszczelniajacy | 493.6%5.7
4 |Korek spustowy
5 |Pierscien uszczelniajacy ld112"2.4
6 Sruba | M10x130
7 [Poddadia |01
8 Obudowa pompy G2%
8a| [4vFBT

9 |Pierscien uszczelniajacy sz()axs
10 .Nakretka wirnika |

1 .Szponka | d12

12 |Podkfadka sprezysta | 4x12
13 |Pierscien uszczelniajacy [ d252x24
14 Wirnik |

15 |Uszczelnienie mechariczne | SB-20
16 [$ruba | MB35
17 [Podktadka |

18 |Pierscien uszczelniajgcy I d6x2
19 IKolnierz pompy [

20 :Gumowa podkiadka watul d20
21 |Nakretka M10

| Ner
| PAB-GF

| N8R

| NER
_SUS304

| PVC

Materiat | 1os¢| Nr |

ABS
ABS

PVC
NBR
NBR
PABS-GF
NBR
SUS34
SUS304
PP-GF
PP-GF

SUS34
SUS304
NBR

PAB6-GF
Carbon/Ceramic/NBR [
SUS304 |
PAG

PP-GF

D = B BB e e e S, DO NINNN NN

W‘L 22 :Pokrywa przednia
23 tozysko 6205
24 |Wirnik
| 25 'Lozysko 6203

26 .Stojan
27 'Pokrywa silnika

ersgrliagiani

Skrzynka zaciskowa
'$ruba

Podkiadka sprezysta
|Uszczelka
|$ruba
Listwa zaciskowa
[$ruba
'Podkladka sprezysta
-Tylna pokrywa silnika
| Sruba szesciokatna
| Wentylator
| Podkiadka blokujaca
.Pokrywa wentylatora
[Sruby
|| 43 Wkiadka gumowa
| 44 | $ruba szesciokana

4

s&ggg}dggx@mggiwa

@

Uszczelka

o

Podstawa

Czesé ‘ Specyfi-
L_kacja

| 6205

| 6203

| Max12
@5

| Mdx12

| Max30
| M5x190

| dt4

| M8x16
| o8

| Materiat

: ADC12

| Apct2
| NBR

Melamine + Plafing Zinc
| SUS304
| Sus3n

SUS304
| Fiame Besistant ABS
| SUS304

65Mn

ADC12

llos¢|
1

SENPRETE ] D 1 N Y S QY P P BN S 1 1 1D [P Y S Y [ Y Y




4. Instrukcja montazu

szklanego i winylowych.

1) Basen betonowy:

~250

I. Przeciwprad moze by¢ instalowany w basenach betonowych, kompozytowych z wtékna

Zamontuj korpus urzgdzenia w betonowej Scianie basenu (zgodnie z rys. 1,2)

~310

7 X | \\ 2§f
! + =g
LA ‘§~ 5 JJl
\““:" ‘ : /4 <33
sfl;.,»J_ 45
N =
rys. 1

| $ciana betonowa

$ciana basenu

Y

!
S

~~ obudowa

rys. 2.




2) Basen kompozytowy z witdkna szklanego:
A) Wywierc 14 otworéw w niecce basenowej zgodnie z szablonem.

B) Zamontuj obudowe zewnetrzna, plastikowy pierscien do sciany basenu w odpowiedniej
kolejnosci.

C) Przymocuj przednig ptyte urzadzenia przeciwprgdowego do $ciany basenu za pomoca 10
Srub M6 (rys. 3,4).

(=]
~ e
\ b
‘ 1
rys. 3.
obudowa sciana Ibasenu
pierscien _/ Winylowego
uszczelniajgcy A
pierscien

uszczelniajacy pierscien
. _ zaciskowy  $ruba




3) Basen winylowy:
A) Wywier¢ 16 otworéw w $cianie basenu zgodnie z szablonem (rys. 5).
B) Zamontuj pierscien plastikowy i obudowe zewnetrzng za pomocg 2 srub M6*20. Nastepnie

zamontuj pierscien plastikowy i pierscien basenu z wiékna szklanego za pomoca 10 Srub
M6*45 (Rysunek 6).

~250
~310

obudowa zewnetrzna $ciana basenu

/ pierscien .
/ v, uszczelniajacy /

" wewnetrzna $ciana basen

Vs

pierscien uszczelniajgcy

pierscien
zaciskowy
POV

Sruba




4) Struktura poduszki cementowej po wewnetrznej stronie basenu i sposoby
zewnetrznej instalacji urzgdzenia przeciwprgdowego:

A) Obudowa urzadzenia przeciwprgdowego musi by¢ zamontowana w tej samej ptaszczyznie
co Sciana betonowa (Rys. 8).

B) Zwré¢ uwage na wiasciwe wykorzystanie otworéw (Rys. 3).

C) Przymocuj pierscien gumowy do pierscienia montazowego za pomocg 10 $rub M6x30
(Rys. 8).

beton
warstwa cementowa
|
pierscien
uszczelniajgcy
“ ! ! A A
SN |

W/ F\;
4 , /// | 1
! //// |
[ e
rys. 7.7

—— -~
— e

$ciana basenu

L, warstwa cementowa
plierscien

obudowa uszczelniajacy

pierscien uszczelniajacy
7

7

pierscien zaciskowy
Sruba




Il. Montaz zewnetrznej obudowy urzadzenia przeciwprgdowego:

1) Przeciagnij przezroczysty waz powietrzny i kabel oswietleniowy przez rure igczaca.
Nastepnie podigcz oba weze powietrzne do wytacznika pompy i wylacznika os$wietlenia
basenu odpowiednio (Rys. 9).

2) Przeciagnij obie rurki przez otwdr w ramie nos$nej. Nastepnie przymocuj rame do obudowy
za pomoca 4 srub M6.

3) Podtacz rurki wychodzgce z obudowy do zaworu regulacji powietrza. (Rys. 11). (Nie obracaj
do goéry nogami).

4) Zamontuj obudowe zewnetrzng w ramie nosnej i przymocuj jg za pomoca 4 srub M5. Zakryj
otwér na Srube plastikowg zaslepka (Rys. 12).

ﬂ(
Q
0 waz przezroczysty
kabel oswietleniowy
{ konstrukcja no$na
rura
wytgcznik
rura S e pneumatyczny
pompy
. rys. 9. wytgcznik
pneumatyczny
Q(‘A os$wietlacza
e
o
Sruba

rys. 10.

10



R

'l(?

[
Qo /
P /
2]

>

c

N

rys. 12.

11



Ill. Montaz urzadzenia przeciwprgdowego.
1) Schemat montazu pokazano na rysunku 13.
2) Informacje na temat modeli mozna znalez¢ na rysunku 14

3) Pompy i jednostka sterujgca powinny by¢ instalowane w suchych miejscach.

4) Aby zapewni¢ prawidtowe dziatanie przetacznika pneumatycznego, odlegtos¢ miedzy

basenem a jednostkg sterujgcg nie moze przekraczac trzech metrow.

5) Rurka powietrzna musi znajdowac sie w rurze ochronnej. W razie potrzeby nalezy ja

wymienic.

6) Wszystkie potgczenia elektryczne muszg by¢ wykonane przez wykwalifikowanego

elektryka.
rura powietrzna
zawér odpowietrzajacy 7 wytacznik pneumatyczny o$wietlacza
im _ rura powietrzna wytgcznika pompy
‘ J zasilanie 380V
= . |
250m — “
r ‘ 3 F ’ 1 | kabel zasilajgcy do pompy
basen g gLy
L1 pompa wodna
przeciwprad | & // » ‘
rys. 13.

INF Specyfikacja tylko dla pompy WTB300\400

1 Rura PVC 2,5™ 175 mm B 9 % -

2 Kolanko (45°) 2,5"

3 Rura PVC 2,5"* 105 mm

4 Zawor kulowy 2,5"

5 Rura PVC 2,5™ 105 mm

6 | Kolanko (45°) 2,5"

7 | Kolanko (45°) 2,5"

8 Rura PVC 2,5" 120 mm

9 | Kolanko (45°) 2,5"

10 | RuraPVC2,5™ 105 mm

-
-

Zawor kulowy 2,5"
Rura PVC 2,5"* 105 mm
Kolanko (90°) 2,5"
Rura PVC 2,5"* 175 mm

w N

-
N

12




5. Instrukcja obstugi

1) Gdy pompa jest wigczona, zasysa wode przez otwory w maskownicy i dostarcza
ja do basenu za pomocag dyszy. Wigczanie i wytgczanie odbywa sie za pomocg
przyciskow.

2) Wytaczniki pompy i o$wietlacza sg zainstalowane na przednim panelu dysz.
Sterowanie odbywa sie za pomoca przyciskow.

3) Kierunek strumienia wody mozna regulowaé, obracajgc dysze w gore, w doét, w
lewo i w prawo. Moc strumienia mozna regulowac, obracajac dysze w prawo lub w
lewo.

4) Doptyw powietrza jest regulowany za pomocg zaworu na panelu przednim.
Uwaga: obracanie urzgdzenia zgodnie z ruchem wskazéwek zegara zamyka zawor.

5) Po prawidtowym podtgczeniu 3-fazowego zasilania prgdem przemiennym wat
silnika pompy powinien obracac sie zgodnie ze strzatkg na pokrywie wentylatora.

6. Serwis i gwarancja

1) Nalezy regularnie czysci¢ dysze, pompe i powierzchnie jednostki sterujgce;.
Sprawdz uszczelnienie pompy i potozenie plastikowego pierscienia dyszy. W razie
potrzeby dokonaj wymiany.

2) Staraj sie utrzymywac silnik w czystosci. Zapewnij niezaktécong wentylacje.

3) Demontowa¢ pompe nalezy tylko wtedy, gdy jest ona wytgczona. Naprawy i
wymiany pompy mogg by¢ wykonywane wytgcznie przez wykwalifikowany personel.
Informacje na temat uszczelniania potgczen rurowych pompy, wymiany uszczelnien
mechanicznych i procedur instalacji mozna znalez¢ w niniejszej instrukcji obstugi.

4) W przypadku przechowywania w okresie zimowym nalezy obnizy¢ poziom wody
ponizej dyszy i pozwoli¢ wodzie sptyngc¢ z rury.

5) Naprawy jednostki sterujgcej moga by¢ wykonywane wytgcznie przez
wykwalifikowany personel. Wiecej informacji mozna znalez¢ w instrukcji obstugi
jednostki sterujgce;j.

13




JEDNOSTKA STERUJACA URZADZENIA PRZECIWPRADOWEGO
Proces podigczenia jest pokazany na schemacie.

MODEL: SWJ-CB(220/380V)
KOD: 08080020/08080021

UWAGA: instalowa¢ sterownik przeciwprgdowy
moze tylko wykwalifikowany elekiryk lub
upowazniony technik zgodnie z lokalnymi
przepisami i regulacjami. Nieprawidtowy montaz
moze spowodowac¢ powazne szkody materialne,
uszczerbek na zdrowiu, a w niektérych
przypadkach nawet $mier¢.

WSZYSTKIE PRACE SERWISOWE SA WYKONYWANE PRZY WYLACZONYM
ZASILANIU!

7. Montaz

1. Jednostka sterujgca musi by¢ zainstalowana w suchym miejscu.

2. Podtgczenie do pompy i kabla o$wietleniowego odbywa sie zgodnie ze schematem
elektrycznym.

3.Podtacz dwie przezroczyste rurki powietrzne do odpowiednich wytgcznikow
pneumatycznych.

Napiecie wejsciowe 220V/380V
Napiecie wyjsciowe oswietlenia AC 12V
Napiecie wyjsciowe pompy 220V/380V
Moc reflektora 1w
Moc pompy 4kW

14




SCHEMAT OKABLOWANIA JEDNOSTKI STERUJACEJ | SCHEMAT OKABLOWANIA

PRZECIWPRADU
£\ — —ate——— =
F——— @
\, <
F{ T H rele LT ATB R2[VINTUD]
oD :Tfl fffj —= Ec=
” a elejlele|e ﬁ:l
jl_Eﬁ?iéJ;hEL y | o| refsfelelsls
~ & elo|efelelelsle]e
o~ = ! =
@@@@fﬁ | ® *75)’ = i L
WO H = \SIa
] ) I\
ao . /) ;/ A /:/ ‘_/f/ / /
el ) ;§ ‘ ,t/
EREEE) ‘
kabel odtgczenie pradu 220V
kabel pompy oswietleniowy

220V Schemat okablowania jednostki sterujgcej

4 -
L 2 2
K1 K2
KM - \1 L
97 9! F2 96
F2 a5
9896 A2
K
’ A1
D - -
T ?& transforma!or)“[ 2
B I
A
' [ 3 i
N\ LED ]
M \\ N A l
\ N S wytgcznik pneumatyczny

220V/50Hz
Elektryczny schemat przeciwpradu

15




(7 R >

A F A H -@ [FDAlB[C]12[V N L1[L2[L3[>]
DDDD | == : -
a1 - a1 el e[ele]el e[l e]slEi
Car—ooy e| Ef=lelelelalalals] |
2 ao@oa@e@eﬂggol

o o

podigczenie pradu 220V

kabel —
kabel pompy o$wietleniowy
380V
| Schemat okablowania jednostki sterujgcej
|
|
x1pENiLiLaly
i
N
KML ! \
97 95 F2 Lss
F2 AR | 95
11‘763”96‘ A2
l KM=rZs
TES A
- R 12V

- — — ———— = ——1 transformator {44 L

TN LED } :
Oa L2

380V/50 HZ wylgcznik pneumatyczny

Elektryczny schemat przeciwpradu

16




WIDOK ROZSTRZELONY

Nr Numer Opis llos¢
czesci
1 04014099 Termostat 1
2 04014100 Stycznik AC 1
3 04014101 Przerywacz 2
4 04014103 Wytgcznik 2
pneumatyczny
5 04014102 Zacisk uziemienia 1
6 04014019 Szyna 1
7 04014104 Uchwyty zaciskéw 2
8 04014107 Plyty 3
9 04014108 Zacisk 2
10 04014105 Plyta 2
11 04014109 Transformator 1
12 04014110 Obudowa 1
13 04014013 Uszczelnione przejscie 1
14 04014085 Uszczelnione przejécie 2







	1. Instrukcja bezpieczeństwa:
	2. Charakterystyki techniczne
	3. Opis produktu
	4. Instrukcja montażu
	5. Instrukcja obsługi
	6. Serwis i gwarancja
	7. Montaż

